Faculdade de Ciência da Informação – (FCI)

          Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação – (PPGCINF)

1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL INTERNO DE AUXÍLIO À TRADUÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS

PPGCINF/FCI/UNB N. 07/2019

A Comissão de Pós-Graduação em Ciência da Informação da Universidade de Brasília,

com base no que estabelece o item 4 do Edital nº 07/2019, quanto aos critérios de

elegibilidade, e item 5, dos critérios de avaliação, torna público o resultado da Seleção

do Edital Interno de Auxílio à tradução de artigos científicos:

CANDIDATO IDIOMA RESULTADO

Dalton Lopes Martins e
Luciana Conrado Martins

Inglês SELECIONADO

João de Melo Maricato e
Janinne Barcelos de Morais Silva

Inglês SELECIONADO

Conforme estabelecido no Edital, a implementação dos auxílios estará condicionada à

disponibilidade orçamentária e financeira da CAPES e da UnB no momento da

contratação do serviço ou disponibilização dos recursos.

Prof. Dr. João de Melo Maricato
Coordenador do Programa e Presidente da Comissão de Seleção